fuo,eo quod Juft’ hicinde nondum,&c. Ad quem diem hic ven’

o i fam
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tam pred’ Johann’ Hayward, quam pred’ Thom Bettif-
worth per attornatos fuos pred’, Et quia Juftic’ hic ulte-
rius fe advifare volunt de & fuper premiffis priufquam ju-

dicium inde reddant, dies ulterius dat’ eft partibus pred’,
hic ufque in craftino S. Trinitatis de audiendo inde judicio -

fuo, eo quod iidem Juftic’ hic inde nondum, &c. Ad quenz
diem hic ven’ tam pred’ Johann’ Hayward, quam pred’Tho’,

Bettifworth per attornat’ fuos pred’y Et quia Juftic’ hic ulte~

rius fe advifare volunt de & fuper premiffis prinfquam ju-
‘dic’ inde redd’, dies ulterius dat’ eft partibus pred’ hic ufque
in o&abis S. Michaelis de audiendo inde judic’fuo, eo quod
iidem Juftic’ hic inde nondum, &c:  Ad quem diem hicveny
tam pred’ Johan’ Hayward quam pred’ Tho’ Bettifworth per
attorn’ fuos pred’, Et quia Juftic’ hic ulterius fe advifare vo»
lunt de & fuper premif. prinfquam judic’inde redd’,dies ulteri=
us dat’ eft partibus pred’ hic ufque in o&abis S. Hillarii de au~
diendoinde judic’ fuo,eo0 quod iidem Juftic’hic inde nondum,
&c. Ad quem diem hic ven’ tam pred’ Jo. Hayward quam
spred’ Tho’ Bettifworth per attornat’ fuos pred’, Etquia Ju~

{tic’ hic ulterius fed advifare volunt de & fuper premiffis pri-.
ufquam judic’ inderedd’, dies ulterius dat’ eft partibus pred’.

hic ufque a die Pafche in xv. dies de audiendo inde judi’
fuo, eo quod iidem Juftic’ hic inde nondum,&c. .Ad quem
diem hic ven’tam pred’ Johann’ Hayward quam pred’” Tho’
Bettifworth per attornat’ fuos pred’y Et quia Juftic’ hic ulte-
rius fe advifare volunt de & fuper premiffis priufquam judic”
inde redd’, dies ulterius dat’ eft partibus pred’ hic ufque in
craftino S. Trinitatis de audiendo i judic’ fuo, eo quod
iidem Juftic’ hicinde nondum, &c. Ad quem diem hic ven’
tam pred” Johannes quam pred’ Thomas per attornatos fuos
pred’. Et fuper hoc vifis premiffis, & per Juftic’ hic plene
antelle@is : Concefl. eft quod pred” Johannes nihil capiat per
breve fuum pred’, fed fit in mifericordia pro falfo clamore
fuo ; Et pred’ Thomas eat inde fine die,&c. Et habeat re-
torn’ averiorum pred’ detinend’ fibi irrepleg’ imperpetuum,
Et qualiter, &c. Vic’ conftare fac’ hic in oftabis S. Michae-
lis, &c. Concefl. eft quod pred’ Thomas “recuperet verfus

. pref. Johannem dampna fua pred” ad fex denarios per Jur’

_pred” in forma pred’ affefl. necnon undecim libras, decem &
novem folidos & fex denarios eidem Thomz ad requifitio-
nem fuam pro mifis cuftagiis fuis pred’per Cur’ hic de incre«
melito' adjudicat’ : Que quidem dampna in toto fe atting’ ad
12.1% )